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Biuletyn Informacji Publicznej

WYJASNIENIE ORAZ ZMIANA TRESCI SIWZ

dotyczy postgpowania o udzielenie zamoéwienia publicznego, prowadzonego w trybie

przetargu nieograniczonego, pn.:

»Opracowanie koncepcji uregulowania przeplywu wod w rzece Bialej
oraz wykonanie ekspertyzy hydrotechnicznej na odcinku od ul. Plazowej

do granic miasta Bialegostoku w rejonie oczyszczalni §ciekow”

Dzialajac, na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo
zamoOwien publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 ze zm.), zwanej dalej ustawa Pzp,
w zwiazku z wniesionymi pytaniami dotyczacymi tresci Specyfikacji Istotnych Warunkow

ZamoOwienia, Zamawiajacy wyjasnia:

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiajacy udostepni nieodplatnie dane wejsciowe niezbedne do realizacji
1 wizualizacji wynikow takie jak: NMT, ortofotomape, BDOT, mapy zasadnicze dla obszaru
obejmujacego teren opracowania? OdpowiedZz na to pytanie jest decydujaca dla wyceny
ustugi: jesli przedmiotowe zadanie jest zadaniem wlasnym Urzedu, to dane te Zamawiajgcy
ma do dyspozycji bezptatnie. Z kolei jesli koszt ich uzyskania zostanie przesuniety

na Wykonawce, koszt catkowity ustugi znaczgco wzrosnie.
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Odpowiedz:

Dane wejsciowe takie jak ortofotomapa sg dostepne na stronie www.gisbialystok.pl

w zakladce serwis geodezyjny, ponadto dane niezbedne do opracowania przedmiotowej
dokumentacji mozna znalez¢ na ww. stronie w zakladce WEBEWID oraz w dokumentach
udostgpnionych przez Zamawiajacego. tj. ..Programie zagospodarowania wod opadowych
i rozbudowy kanalizacji deszczowej miasta Biategostoku™ ( stan na 2011 r.) i materiaty video,
opracowanie .. Inwentaryzacja oraz stanu technicznego rowu — odbiornikéw wod opadowych
z kanalizacji deszczowej™.

Zamawiajacy nie udostepnia mapy zasadniczej dla terenu objetego opracowaniem.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiajacy, w celu okreslenia miejsc narazonych na wystapienia wody z koryta,
wymaga wykonania obliczen przy zastosowaniu numerycznego modelowania hydraulicznego
(jezeli tak to prosimy o sprecyzowanie typu modelu hydraulicznego — 1D, 2D...),
czy tez ekspertyza opierac si¢ ma wytgcznie na analizie zdarzen historycznych?

Odpowiedz:

Wykonanie obliczen przy zastosowaniu numerycznego modelowania hydraulicznego nie jest
wymagane. Ekspertyza opiera¢ si¢ ma na analizie zdarzen historycznych oraz faktycznego

przebiegu i charakterystyki rzeki.

Pytanie nr 3:

Czy, w przypadku wymogu zastosowania modelowania hydraulicznego, Zamawiajacy okresla
metodyke obliczen hydrologicznych, bedacych danymi wejsciowymi do modelu
hydraulicznego? Czy dane konieczne do wykonania obliczen (dane wodowskazowe, dane
opadowe) zostang udostepnione nieodptatnie przez Zamawiajacego?

Odpowiedz:

Dane wodowskazowe oraz dane opadowe Wykonawca pozyska wilasnym staraniem

1 na wlasny koszt.

Pytanie nr 4:
Dla jakich prawdopodobienstw przewyzszenia maja zosta¢ wykonanie obliczenia?
Odpowiedz:

Obliczenia majg by¢ wykonane na wodg o prawdopodobienstwie wystapienia raz na 50 lat.



Pytanie nr 5:

Czy w ramach ewentualnych obliczen hydrologicznych nalezy uwzgledni¢ rowniez zlewnie
kolektorow kanalizacji deszczowej na terenie miasta, przy okreslaniu zlewni czastkowych
cigzacych do zlewni? Jezeli tak. to czy dane dot. kolektoréw zostana przekazane i w jakim
formacie (pliki *.shp, *.dwg, *.dxf, etc.)?

Odpowiedz:

Nalezy uwzgledni¢c w ramach obliczen hydrologicznych réwniez zlewnie kolektoréw
kanalizacji deszczowej. Dane dotyczace kolektorow kanalizacji deszczowej sa dostepne
w ,,Programie zagospodarowania wod opadowych i rozbudowy kanalizacji deszczowej miasta
Bialegostoku™ format pdf (stan na 2011 r.) - dostepne na stronie Zamawiajacego:

http://www.bialystok.pl/pl/dla_biznesu/zagospodarowanie przestrzenne/dokumenty planistyc

zne /

Pytanie nr 6:
W zwigzku z wymagang przez Zamawiajgcego inwentaryzacja geodezyjng, prosimy
0 sprecyzowanie:

6.1 Jaka dtugos¢ sieci rzecznej nalezy przyja¢ do inwentaryzacji?

6.2 lle przekrojow korytowych dla rowow i ciekow nalezy zatozyé?

6.3 Jaka jest ilos¢ urzadzen wodnych na tym odcinku?

6.4 Czy w ramach przedmiotowego zadania konieczna jest inwentaryzacja obwalowan.

Jezeli tak, to jaka jest orientacyjna dtugos¢ waltéw, obejmujaca obszar opracowania?

Odpowiedz na to pytanie pozwoli na uwzglednienie przez oferentdw w wycenach jednolitych
wartosci, a tym samym oferty beda poréwnywalne.
Odpowiedz:
Do inwentaryzacji nalezy przyja¢ rzeke Biala w Bialymstoku odcinek od ul. Plazowej
do oczyszczalni $ciekow tj. ok. 18,3 km. Nalezy wykonaé 36 szt. przekrojow rzeki Bialej.
Do rzeki na przedmiotowym odcinku wpadajg 23 rowy, brak jest walow

przeciwpowodziowych.

Pytanie nr 7:
Czy Zamawiajacy przekaze dane dotyczace istniejacej infrastruktury (systemu sieci

kanalizacji deszczowej, sie¢ kanalizacji ogolnosptawnej, itp.), a takze sieci hydrograficzne;j.
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W jakiej formie i w jakim formacie zostang przekazane ww. dane (pliki *.shp, *.dwg, *.dxf,
etc.)?

Odpowiedz:

Dane dotyczgce uktadu sieci kanalizacji deszczowej moga byé przekazane w formacie *.dxf,
*.5hp.

Dane niezbedne do opracowania dostgpne sg na stronie www.gisbialystok.pl w zakladce

WEBEWID

Pytanie nr 8:

Jakie dodatkowe dane przestrzenne z bazy danych GIS udostepni Zamawiajacy 1 w jakim
formacie plikow?

Odpowiedz:

Dodatkowe dane przestrzenne z bazy danych GIS jakie dostarczy Zamawiajgcy to: granice

miasta, ulice, cieki ,zbiorniki oraz doliny ciekow wodnych w formacie plikow WMS.

Pytanie nr 9:
W jakim formacie plikéw Zamawiajacy przekaze MPZP?
Odpowiedz:

Wybrane elementy MPZP mozliwe do przekazania w formie *.dwg, *.pdf lub *.shp.

Pytanie nr 10:

Czy Zamawiajgcy jest w posiadaniu opiséw historycznych powodzi z lat poprzednich,
ktorymi Wykonawca bedzie mogt sie positkowaé przy opracowaniu?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie posiada ww. opracowan poniewaz w regionie nie wystepowaly powodzie.

Pytanie nr 11:

Czy dla obszaru opracowania istnieje zrealizowany w ramach wczesniejszych opracowan
model hydrauliczny sieci rzecznej? Jezeli tak, to czy Zamawiajacy go udostepni? Dodatkowo
prosimy o podanie informacji przy uzyciu jakiego oprogramowania zostal opracowany.
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie posiada ww. opracowania.



Pytanie nr 12:

Czy Wykonawca dobrze rozumie, ze jako stan zagospodarowania, ktorego okreslenie jest
niezbedne do obliczen hydrologicznych i hydraulicznych w celu zaproponowania rozwigzan
hydrotechnicznych nalezy rozumie¢ zagospodarowanie zgodnie z BDOT?

Odpowiedz:

Tak.

Pytanie nr 13:

Czy Zamawiajacy uzna w celu potwierdzenia warunku zdolnosci technicznej lub zawodowe;j
— za wykonanie ekspertyzy hydrotechnicznej rzek lub zbiornikow wodnych lub dokumentacji
projektowe] budowy lub przebudowy lub regulacji rzek lub dokumentacji projektowej
budowy lub przebudowy Ilub remontu zbiornikéw wodnych — wykonanie opracowan
z zakresu koncepcji przeciwpowodziowych.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze ocena spetnienia warunku udzialu w postepowaniu nastgpi

po otwarciu ofert.

Ponadto, dzialajac na podstawie art. 38 ust. 4 1 4a pkt 1 ustawy Pzp, Zamawiajacy
dokonuje zmiany tresci SIWZ oraz ogloszenia o zaméwieniu w zakresie terminu sktadania
i otwarcia ofert z dnia 21.08.2017 r. na dzien 23.08.2017 r. Godziny pozostaja bez zmian.

Z uwagi na powyzsze odpowiednio zmieniaja sie zapisy Rozdz. XVI pkt 11

i Rozdz. XVII pkt 112 SIWZ.

Dokonane wyjasnienia i zmiany wigzg Wykonawcoéw z chwila zamieszczenia

na stronie internetowej Zamawiajacego.
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